«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
области Жетісу
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «09»  марта   2023года

 Протокол №5
об утверждении итогов закупа на 2023 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «02» марта 2023 г. в 16 часов 30 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе ЛС на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 1

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО
«КФК Медсервис Талдыкорганский  филиал»

	17 час. 15 мин.
01.03.2023 г.

	1
	Фентанил
	амп
	200
	349,54
	69908
	69908

	2
	Промедол
	амп
	200
	226,85
	45370
	45370

	3
	Реланиум
	амп
	200
	130,85
	26170

	4
	Морфина гидрохлорид
	амп
	40
	151,3
	6052

1. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- по лотам №1,2  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ТОО«КФК Медсервис Талдыкорганский  филиал» БИН:040641005163 адрес :  РК,г.Талдыкорган,ул.Д.Конаева строение 5
- по лотам №3,4 на основании п.140,гл.10 ППРК 375 признать лоты несостоявшимся в связи с отсутствием  ценовых предложений

Члены комиссии   :
Ермуратова Г.Е.

Аргынбаева М.Н.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.